
投 方票 式
★★声讯投票声讯投票：：

拨打拨打1688066616880666后按语音提示输入后按语音提示输入33位数投票编号进行投票位数投票编号进行投票（（11元元//票票，，不含市话费不含市话费）。）。如如：：投票编号为投票编号为101101，，即即
拨打拨打1688066616880666后按语音提示输入后按语音提示输入101101进行投票进行投票。。
★★短信投票短信投票：：

移动移动、、联通联通、、电信发送电信发送 257257++三位编号到三位编号到 1062950089510629500895，，如编写如编写：：““257101257101””发送短信发送短信。。投票限定移动投票限定移动5050
票票、、联通联通55票票、、电信电信3030票票。。如果用户发送超限回复如果用户发送超限回复““您的投票失败您的投票失败。。客服客服05510551－－53223805322380”。”。声讯声讯、、短信票数每天短信票数每天
更新更新11次次（（下午下午55点点））
★★网站投票网站投票：：
进入星空社区网站进入星空社区网站(www.xksq.net)(www.xksq.net)点击点击““20102010中国中国（（安徽安徽））星光大道传媒总评榜星光大道传媒总评榜””专题区进行投票专题区进行投票
★★邮件投票邮件投票：：

填好选票填好选票，，将选票邮寄或者送往合肥市永红路将选票邮寄或者送往合肥市永红路1010号市场星报社二楼家装部号市场星报社二楼家装部，，邮邮
编编232001232001（（信封正面请注明信封正面请注明““星光大道家居总评榜选票星光大道家居总评榜选票”）。”）。选票截止日期为选票截止日期为20102010
年年1212月月2020日日。。

2010合肥最具影响力家居卖场
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2010合肥十大消费者满意装饰公司
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2010家居行业总评榜选票
333志邦厨柜
334美佳厨柜
336西泊橱柜
337马可波罗瓷砖
338东鹏陶瓷
339LD陶瓷
340箭牌卫浴
341科勒卫浴
342TOTO洁具
343惠达洁具
344大国地板
335欧派橱柜
345家诚地板

346巴洛克地板
347国林地板
348瑞丽宜家
349客来福移门
350上臣地板
351兔宝宝板材
352莫干山板材
353金桥地板
354蓝谷智能厨房
355国林地板
356诺贝尔瓷砖
357蒙娜丽莎瓷砖

您心仪的品牌，
欢迎提名上榜！

建材品牌

301居然之家

306华邦伊赛特

303望湖美家居

304美家居

305东红旗建材

307环宇家居

308金太阳

315 合肥瑶海家具世界

302信地红星美凯龙

309亿丰建材市场

310中州家具市场

311五里庙建材市场

312红木总商会

313家福特

314 凤凰城商业广场

316 环湖家具

314华然装饰
316皖龙港装饰
317中皖凯业装饰
318大维装饰
319川豪装饰
320义银装饰
321金苹果装饰
322创艺装饰
323百度装饰
324星艺装饰

315山水装饰
325三翔装饰
326绿色风装饰
327名匠装饰
328城市人家装饰
329业之峰装饰
330元洲装饰
331东易日盛装饰
332环亚装饰

卖 场 装饰公司

本报已开通声讯、短信及网络投票渠道，欢迎参与！
投票地址：合肥市永红路10号二楼家装部

咨询电话：0551-7136990

组版 邱莉娜/校对 李文静

2010合肥家居行业
总评榜继续打榜中

11月20日，本报《星家居》“TOP家居惠”主题特刊

在鼓楼、步行街商业圈进行免费派发，此次主题特刊不

仅为广大有装修需求的业主送去服务信息和消费资

讯，同时在很大程度上也体现了《星家居》走近读者，贴

近生活。

本次特刊以家居巨擘国邦·望湖美家居开业两周年

为主题，通过对望湖美家居整个团队的深入采访，用文

字和图片展示其腾飞发

展。如今望湖美家居已

经迅速发展成家居行业

内的领先品牌，在整个

家居业获得了令世人瞩

目的成就。望湖美家居

的宗旨是让消费者在欣

赏家居文化艺术的同时,

提升自身的生活品位，

每一步前进,都引领着民

族产业向更先进的商业

模式发展。倪路文/图


